Preliminart program for 21:a Grensetreffen

30/1-1/2 2009
Hotell Continental Inn, Saa

Fredag - Utstallarnas kvall

19.00-20.00
20.00

Presentation av utstallare
Middag

Lordag formiddag - Tema forlossning

Forelasare:

08.30-10.00
10.00-10.30
10.30-11.30
11.30-12.30
12.30-14.00

Vibeke Moen, Overlakare, Kalmar sjukhus

Forlossning och anestesi.

Kaffe och utstallningsbesok
Forlossning och anestesi. Hyponatremi.
Falldiskussioner

Lunch

Lordag eftermiddag - Tema barn

Forelasare:

14.00-15.30
15.30-17.00
17.00-17.30
17.30-19.00

20.00

Stefan Lundeberg, 6verldkare, Astrid Lindgrens barnsjukhus
Olof Werner, 6verlakare, Lunds Universitetssjukhus

Promenad och utstéllarbesok.

Barn och smérta. Remifentanil vid procedurer.

Kaffe och utstallningsbesok

Barn och smérta. Strategi vid sméartsamma procedurer och post-op smérta.
Falldiskussioner.

Middag

Sondag formiddag

09.30-10.30
10.30-11.00
11.00-12.30
12.30-14.00

Erfarenheter av Sugammadex. Jakob Boethius, 6verlakare, Ostersund
Kaffe och utstéliningsbesok.

Sundsvall och Trondheim delar med sig.

Lunch



